EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2015

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 037/2015.

OBJETO: Aquisição materiais de expediente destinados a manutenção de todas as

secretarias e departamentos da prefeitura municipal de São José das Palmeiras

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  JANUARIO GONCALVES DE SOUZA - ME

VALOR: R$ 34.338,70 ( trinta e quatro mil, trezentos e trinta e oito mil e setenta centavos)

até término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 10 de Novembro de 2016.

São José das Palmeiras, em 10 de Novembro de 2015.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal